График работы системы дополнительного образования в МБОУ «Школа № 64» на 2020-2021 учебный год
	Наименование кружка, секции/ руководитель
	понедельник 
	вторник 
	среда 
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Юнармия / Белявский О.В.
	
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	
	

	Экологическая география / Рубан С.В.
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	

	Экология и мир/ Макоева С.И.
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	
	

	Экология Дона/ Шаповалова Е.А.
	15.00-18.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	
	

	Соломинка / Баева И.А.
	16.45-17.45
	
	
	8.55-10.55
16.40-18.40
	8.55-10.55
15.50-17.50
	
	

	Умелые руки/ Сумской А.Н.
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	15.00-18.00
	
	

	Технический дизайн и конструирование/Елисеев А.В.
	
	16.50-19.25
	
	16.50-19.25
	
	13.55-16.30
16.50-19.25
	13.55-16.30
16.50-19.25

	Мистерия (студия сценического костюма)
Огнева А.В.

	
	16.00-21.00
	16.00-21.00
	
	
	16.00-21.00
	

	театральная студия /Ефремушкина О.В.
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	

	Музыкальная студия /Мальцева Л.А.
	16.30-18.00
	16.30-18.00
	16.30-18.00
	
	15.30-17.00
	11.00-13.00
	

	Диджитал технологии /Олексюк Д.О.
	15.00-17.00
	
	
	
	15.00-17.00
	
	

	Тхэквондо
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	

	Гимнастика 
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
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